À ce titre, aucune autre modalité d’inscription (par exemple, mais de manière non 
limitative, inscription par téléphone ou courrier postal) ne pourra être prise en compte.  

Article 4 : Dotations 

4.1 Dotations mises en jeu 

Au total, 49 (quarante neuf) lots d'une valeur totale de 4 800 € (quatre mille huit cent euros) sont mis 
en jeu pour toute la durée du Jeu. 

40 (quarante) lots sont mis en jeu pour les instants gagnants :  

●​ 10 (dix) bons d’achat La Grande Récré d’une valeur unitaire de 50€ TTC. 
●​ 10 (dix) bons d’achat Fnac d’une valeur unitaire de 50€ TTC.